平成２１年３月１６日

各   位

会 社 名 株式会社 日 阪 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 壽憲

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証・大証 第１部

問 合 せ 先 管理部統括部長 小西 康司

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２１年３月２１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

人事異動（平成２１年３月２１日付）

（新役職）         （氏名）        （旧役職）

熱交換器事業本部        船 越 俊 之      熱交換器事業本部

製造部部長                       製造部課長

以 上